

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## **EXTRATO DE DISPENSA**

Licitação n° 002/2017 Dispensa n° 01/2017

Partes: SANTANA DO DESERTO e AGÊNCIA DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL EM SAÚDE PÉ DA SERRA - ACISPES

## Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18805	sv	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE	1,00	180.000,00	180.000,00
		EXAMES LABORATORIAIS			
18806	SV	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PACIENTES, TRANSPORTE SANITÁRIO E FUNDO DE RESERVA DOS MESMOS.	1,00	89.347,08	89.347,08
19313	sv	CONSULTAS E EXAMES COMTEMPLADOS NA COTA DO MUNICÍPIO	1,00	59.764,32	59.764,32
19314	sv	CONSULTAS , EXAMES E CIRURGIAS NÃO COMTEMPLADAS PELA COTA DO MUNICÍPIO	1,00	90.000,00	90.000,00
19315	sv	RATEIO DOS RECURSOS FINANCEIROS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DAS DESPESAS DE CUSTEIO DA ACISPES	1,00	14.400,00	14.400,00
				Total:	433.511,40

Valor Total: 433.511,40 (quatrocentos e trinta e três mil, quinhentos e onze reais e quarenta centavos).

Data da Assinatura: 03/01/2017

Michelle Pedroso Páscoa Presidente da Comissão de Licitação